Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Балко-Грузского сельского поселения

Постановление № 221
25 июля 2016 г.                                                                                           х. Мирный
«О предоставлении бесплатно
 в общедолевую собственность
земельного участка Кахрамовой З.Л., Кахрамову А.Ш.,

Кахрамовой И.Ш., Кахрамову Ю.Ш., Кахраманову Ш.Т. »
В соответствии со ст.39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Балко-Грузского сельского поселения Ростовской области «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, имеющих трех и более детей в целях предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства» № 100 от 02.04.2015 года, и руководствуясь Уставом  муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»

п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить бесплатно в общедолевую собственность Кахрамановой Зухре Лутфиевне, Кахраманову Алишану Шавкатовичу, Кахрамановой Исмине Шавкатовне, Кахраманову Юсуфу Шавкатовичу, Кахраманову Шавкату Тамаловичу, земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, находящийся в границах Балко-Грузского сельского поселения, категория земель – земли населенных пунктов, площадью 890 кв.м., кадастровый номер 61:10:0020101:2058, местоположение Ростовская область, Егорлыкский район, х. Балко-Грузский, ул. Молодежная, 7-б, разрешенное использование: земельные участки, предназначенные для размещения домов индивидуальной жилой застройки.
2. Кахраманова З.Л., Кахраманов А.Ш., Кахраманова И.Ш., Кахраманов Ю.Ш., Кахраманову Ш.Т.   в срок не позднее 3 месяцев с момента вручения Администрацией Балко-Грузского сельского поселения указанного решения, осуществляют за свой счет государственную регистрацию перехода права собственности на земельный участок  в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
4. Исполнение настоящего постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Ракитянского С.Г.
5. Постановление вступает в силу  с момента подписания.
Глава Балко-Грузского сельского поселения         _____________  И.Г.Дмитриев
постановление вносит: специалист

по земельным и имущественным отношениям